FECOLE DE MASSAGE
A FLEUR DE PEAU

Lieu des cours : 45 Grande Rue, 86370 Vivonne

2 inscriptions sur un méme devis : -10%

NOS MASSAGLS BIEN-ETRE

Techniques TradiTionnelles chinoise

Horaires : 9h - 17h

MassAGE spoRrTif
Massage THailandais
MassAGE INdiens

Module THEORIQUE POUVANT SOUTENIR

les cours de MassAGE

MASSAGE MINCEUR ET ANTI-AGE
MassaGE d'ACCOMPAGNEMENT A A

PERSONNE
MassaGe de déTente

Janvier 2022
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PLANNING FORMATION BIEN ETRE 2022 - VIVONNE
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Californien

sur table
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Février 2022

1

2

3

4

Massage aux

5 coquillages
6

7

8

9

10

11

12

13 Massage

Intuitif

14

15

Femmes

16 enceintes
17

18 Az

Personnes igées
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P13 Relaxation Tibétaine

Mars 2022
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Siége social : A Fleur de Peau, 269 rue Duguesclin, 69003 Lyon - Tél.: 04 78 84 24 91 | Siret n°502 651284 - N°d'activité de centre de formation 82 69 12544 69 - APE : 8559 A - www.centre-formationmassage.com

* Offre non cumulable avec d'autres promotions, avec les cursus longs de plus de 200h et valable uniquement pour les financements personnels.



